



**Javed Aslam Holding ApS**

**Bispehusene 13  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 27 35 37 62**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2024  
Dirigent

Navn: Javed Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Javed Aslam Holding ApS  
Bispehusene 13  
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 35 37 62  
Stiftet: 19. september 2003  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Javed Aslam

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.854, og et underskud på tkr. 2.028 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-43.250	-16
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-43.250</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.640.818	687
Andre finansielle indtægter		835.707	1.138
Andre finansielle omkostninger		-5.146	-20
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.853.507</b>	<b>1.789</b>
Skat af årets resultat	1	-174.284	-243
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.027.791</b>	<b>1.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.640.818	687
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	5.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.200
Overført resultat		-3.386.973	-5.341
<b>I alt disponering</b>		<b>-2.027.791</b>	<b>1.546</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	3	<u>10.232.708</u>	<u>12.874</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.232.708</u></b>	<b><u>12.874</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.232.708</u></b>	<b><u>12.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>16.576.949</u>	<u>26.356</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>16.576.949</u></b>	<b><u>26.356</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.904.338</u></b>	<b><u>2.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>24.481.287</u></b>	<b><u>29.118</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>34.713.995</u></b>	<b><u>41.992</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Passiver</b>	Note		2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		170.000	170
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.251.317	11.892
Overført resultat		21.157.695	24.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.579.012</b>	<b>41.607</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	16
Selskabsskat		74.284	44
Anden gæld		50.449	325
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>134.983</b>	<b>385</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>134.983</b>	<b>385</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>34.713.995</b>	<b>41.992</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>170.000</b>	<b>11.892.135</b>	<b>5.000.000</b>	<b>24.544.668</b>
Årets resultat	0	-2.640.818	4.000.000	-3.386.973
	<b>0</b>	<b>-2.640.818</b>	<b>4.000.000</b>	<b>-3.386.973</b>
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-5.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>170.000</b>	<b>9.251.317</b>	<b>4.000.000</b>	<b>21.157.695</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>34.579.012</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	170.000	170.000	170.000
Tilgang ved fusion eller køb	0	40.000	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	0	5.000	0	0	0
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	174.284	243
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>174.284</b>	<b>243</b>

### 2 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

### 3 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	981.391	982
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>981.391</b>	<b>982</b>
Værdireguleringer, primo	11.892.135	11.205
Årets resultat efter skat	-2.640.818	687
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>9.251.317</b>	<b>11.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.232.708</b>	<b>12.874</b>

#### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GAPJ Group ApS	København	25%	40.930.833	-10.563.273

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit i det associerede selskab GAPJ Ejendomme ApS, er der stillet selvskyldner kaution. Bankgælden til Nykredit udgør i det associerede selskab pr. 31. december 2023 396 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit i det associerede selskab Travcafeen København ApS, er der stillet selvskyldner kaution. Bankgælden til Nykredit udgør i det associerede selskab pr. 31. december 2023 16 t.kr.

Javed Aslam Holding ApS har overfor GAPJ Ejendomme ApS' realkreditinstitut stillet kaution. Hovedstol på realkreditlånet udgør t.kr. 63.116 og restgælden på realkreditlånet udgør pr. 31. december 2023, t.kr. 54.602.